
Pavla Lukavská (manihiki) ID 15637 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 -Poštovné je 25-40 Kč, podle váhy balíčku. Je to poštovné, balné a poplatky bance. Při objednávce nad 500 Kč je POŠTOVNÉ
ZDARMA.(nevztahuje se na dobírku)

 - Upřednostňuji platbu předem,zboží zasílám po obdržení peněz

 -Platby přijímám na ÚČET nebo POŠTOVNÍ POUKÁZKOU

 -Po vzájemné dohodě přistoupím i na dobírku. Ta je ale minimálně 65-80,- Kč a bude připočtena k ceně zboží. Tuto možnost
nabízím pouze spolehlivým zákazníkům, kdo si na poště balíček nevyzvedne už toto variantu neumožním. Děkuji za pochopení

 -Pro blízko bydlící je možnost se dostavit osobně a věci si prohlédnout

 -Zboží zasílám do 48 hod od obdržení peněz

 -Na věci dávám týden rezervaci, což je doba k možnému přeměření zboží a zaplacení

 -Zodpovím všechny případné dotazy, popř. zboží přeměřím

 -Snažím se vady zboží psát do popisu, může se stát že něco přehlédnu. Proto není problém se ozvat, velmi ráda s vámi vše
vyřeším a je možné se vždy dohodnout.

 -Po vzájemné dohodě může být zboží vráceno. Vrácená částka bude snížena o náklady dle druhu platby:

 -Reklamaci je nejlépe uplatnit ihned po obdržení zboží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

